[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___30.09.14__________________№____902_______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский от 25.02.2014 года № 197 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района Пестравский Самарской области»
          С целью оптимизации работы по координации деятельности органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, а также в связи с изменением места работы некоторых членов комиссии,  руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999г. №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Самарской области  от 30.12.2005г. «О комиссиях  по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории на территории Самарской области», примерным положением о  комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденным  постановлением Правительства РФ от 06.11.2013г. № 995, статьями 41, 43 Устава муниципального района Пестравский Самарской области, администрация муниципального района Пестравский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального района Пестравский от 25.02.2014 года № 197 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района Пестравский Самарской области» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите  их прав  администрации муниципального района Пестравский Самарской области Поставного Ивана Александровича – заместителя начальника МО МВД РФ «Пестравский»;
1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района Пестравский Самарской области в качестве члена комиссии (по согласованию) Ишкова Сергея Васильевича – заместителя начальника О МВД России по Пестравскому району.
2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский Самарской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по социальным вопросам Шаталова В.В.
Глава муниципального района

Пестравский

А.П.Любаев

Пересыпкина 21671